Nombre

teléfono

correo elect:

Alcalde Alfredo Armando Hernandez Solorzano 2393-9710 despacho.municipal@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Ingeniero Civil Empresa Constructora
P . . N Licenciada en .
Sindica Ana Madaleidy Palma de Coreas 2393-9721 ana.palma@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Mercadeo Restaurante Panda China Food
Primer regidor Tecnico en
Propietagrio Jose Antonio Menjivar Murcia 2393-9710 jose.menjivar@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Mantenimiento de
Computadoras | supervisor DIARE
N Licenciada en
Segunda regidora . . L )
Propietaria Melvy Alexandra Hernandez Herrera 2393-9710 melvy.hernandez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Administracion de
Il I
Empresas Administradora Parque Memorial Monte Piedad Chalatenango
Tercera regidora . - . . . . .
Propietaria Sindy Patricia Martinez de Orellana 2393-9710 sindy.martinez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Enfermera
Consultorio medico ambulatorio
Cuarto Regidor | ¢ i, Edgardo Barrientos Hernand 23939710 emilio.barrientos @chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalat
propietario milio Edgardo Barrientos Hernandez . .gob. alle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Tecnico en disefio
grafico Tecnico en ITCHA
Quinto Regidor Jose Rigoberto Mejia Menjivar 2393-9710 rigoberto.mejia@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Medico Cirujano
Propietario 4 ) J - B 4 9 & ) Ex alcalde de Chalatenango, y ex director de Hospital de
Chalatenango
Septimo regidor - . B . . B N
Propietario Edwin Miguel Antonio Zepeda Navarrete 2393-9710 miguel.zepeda@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Licenciado
Gerente General Banco Cuscatlan
Octavo regidor . . . . . -
Propietario Jose Luis Perez Zelaya 2393-9710 ose.perez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Tecnico veterinario
Tecnico analista ADEL Chalatenango
Primer Regidor . . - . . Tecnico Idioma
suplente Ever Alcides Echeverria 2393-9710 ever.echeverria@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Ingles
Transactel El Salvador
Segundo regidor . . "
lent. Hector Manuel Guardado Sanchez 2393-9710 hector.guardado@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Contable
suplente
Topografo CNR
Tercer Regidor Lo . . . . . . Egresado de
Luis Miguel Recinos Najarro 2393-9710 luis.recinos@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango .
suplente Relaciones
Internacionales Locuror Radial
Cuarto Regidor . . . . .
Jose Humberto Perlera Rodriguez 2393-9710 ose.perlera@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller

suplente

Empleado Asamblea Legislativa

Nota: Esta informacion esté en version publica,de conformidad a la sentencia 21-20-RA-SCAde la sala de lo Contencioso Administrativo
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